Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мансуровская основная  общеобразовательная школа»
 (МБОУ «Мансуровская ООШ»)
303640, Орловская область, Новодеревеньковский район, п. Михайловка, ул. Молодёжная, д.22
Телефон: 8 (486 78) 2-36-18 (школа); E-mail: nvdr_moosh@orel-region.ru ;                                  Сайт: http://mansurovskaia-oosh.obr57.ru/

ПРИКАЗ

от 30.06.2022г.                        п. Михайловка                                         № 79
«О приеме на обучение в общеобразовательную организацию»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования, утвержденным Приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014г. №332, Уставом МБОУ «Мансуровская ООШ»
Приказываю:
1. Зачислить на обучение по программе начального общего образования в 1 класс:
1) .
2) .
3) .
4) .
5) .
6) .
7) .
Основания для зачисления:
2. Личное заявление родителей.
3. Заверенная ксерокопия документа, удостоверяющего личность родителя (ей).
4. Заверенная ксерокопия свидетельства о рождении ребенка.
5. Оригинал справки о регистрации ребенка по месту жительства.
6. Личное дело обучающегося, выданное учреждением, в котором обучающийся обучался ранее (если пришел из другой школы).
1. Калугиной Галине Анатольевне, классному руководителю 1 класса, ознакомить родителей с данным Приказом и разместить его на информационном стенде.
2. Киселёвой Елене Ивановне, ответственной за ведение школьного сайта, разместить  Приказ на школьном сайте.
3. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на Пряжникову Елену Владимировну, ответственную за организацию УР в ОУ.
Директор школы